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 Balance Disponible
Anual

11(P) PERSONAL 4,506,289.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,506,289.500.004,506,289.50
11(P) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 4,506,289.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,506,289.5001 0.004,506,289.50
11(P) N/A 4,506,289.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,506,289.5001 00 0.004,506,289.50
11(P) NORMAS Y SEGUIMIENTOS 1,218,373.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,218,373.2001 00 0001 0.001,218,373.20
11(P) NO APLICA 1,218,373.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,218,373.2001 00 0001 0.001,218,373.200000
11(P) 1,218,373.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,218,373.2001 00 0001 0.001,218,373.200000

211(P) GASTOS 1,218,373.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,218,373.2001 00 0001 0.001,218,373.200000
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,218,373.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,218,373.2001 00 0001 0.001,218,373.200000
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 1,017,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,017,000.0001 00 0001 0.001,017,000.000000
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 828,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 828,000.0001 00 0001 1 0.00828,000.000000
2 111(P) 1 01 Sueldos fijos 828,000.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 828,000.0001 00 0001 1 0.00828,000.000000
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal con carácter transitorio 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.0001 00 0001 2 0.00120,000.000000
2 111(P) 1 01 Personal igualado 120,000.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.0001 00 0001 2 0.00120,000.000000
2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 69,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,000.0001 00 0001 4 0.0069,000.000000
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 69,000.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 69,000.0001 00 0001 4 0.0069,000.000000
2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 75,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,600.0001 00 0001 0.0075,600.000000
2 111(P) 3 Gastos de representación 75,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,600.0001 00 0001 2 0.0075,600.000000
2 111(P) 3 01 Gastos de representación en el país 75,600.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 75,600.0001 00 0001 2 0.0075,600.000000
2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 125,773.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,773.2001 00 0001 0.00125,773.200000
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 58,705.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,705.2001 00 0001 1 0.0058,705.200000
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 58,705.20 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 58,705.2001 00 0001 1 0.0058,705.200000
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 58,788.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,788.0001 00 0001 2 0.0058,788.000000
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 58,788.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 58,788.0001 00 0001 2 0.0058,788.000000
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 8,280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,280.0001 00 0001 3 0.008,280.000000
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 8,280.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 8,280.0001 00 0001 3 0.008,280.000000

11(P) CONTROL Y FISCALIZACIÓN DE LA GESTIÓN MUNICIPAL 43,021.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,021.7001 00 0002 0.0043,021.70
11(P) NO APLICA 43,021.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,021.7001 00 0002 0.0043,021.700000
11(P) 43,021.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,021.7001 00 0002 0.0043,021.700000

211(P) GASTOS 43,021.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,021.7001 00 0002 0.0043,021.700000
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 43,021.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,021.7001 00 0002 0.0043,021.700000
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 43,021.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,021.7001 00 0002 0.0043,021.700000
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 43,021.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,021.7001 00 0002 1 0.0043,021.700000
2 111(P) 1 01 Sueldos fijos 43,021.70 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 43,021.7001 00 0002 1 0.0043,021.700000

11(P) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 2,310,640.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,310,640.6001 00 0003 0.002,310,640.60
11(P) NO APLICA 2,310,640.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,310,640.6001 00 0003 0.002,310,640.600000
11(P) 2,310,640.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,310,640.6001 00 0003 0.002,310,640.600000

211(P) GASTOS 2,310,640.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,310,640.6001 00 0003 0.002,310,640.600000
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,670,640.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,670,640.6001 00 0003 0.001,670,640.600000
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 1,213,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,213,500.0001 00 0003 0.001,213,500.000000
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 1,074,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,074,000.0001 00 0003 1 0.001,074,000.000000
2 111(P) 1 01 Sueldos fijos 1,074,000.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 1,074,000.0001 00 0003 1 0.001,074,000.000000
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal con carácter transitorio 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0001 00 0003 2 0.0050,000.000000
2 111(P) 1 01 Personal igualado 50,000.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0001 00 0003 2 0.0050,000.000000
2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 89,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,500.0001 00 0003 4 0.0089,500.000000
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 89,500.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 89,500.0001 00 0003 4 0.0089,500.000000
2 111(P) 2 SOBRESUELDOS 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.0001 00 0003 0.00210,000.000000
2 111(P) 2 Compensación 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.0001 00 0003 2 0.00210,000.000000
2 111(P) 2 04 Prima de transporte 210,000.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.0001 00 0003 2 0.00210,000.000000
2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,000.0001 00 0003 0.0084,000.000000
2 111(P) 3 Gastos de representación 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,000.0001 00 0003 2 0.0084,000.000000
2 111(P) 3 01 Gastos de representación en el país 84,000.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 84,000.0001 00 0003 2 0.0084,000.000000
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 Balance Disponible
Anual

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 163,140.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 163,140.6001 00 0003 0.00163,140.600000
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 76,146.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76,146.6001 00 0003 1 0.0076,146.600000
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 76,146.60 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 76,146.6001 00 0003 1 0.0076,146.600000
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 76,254.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76,254.0001 00 0003 2 0.0076,254.000000
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 76,254.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 76,254.0001 00 0003 2 0.0076,254.000000
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 10,740.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,740.0001 00 0003 3 0.0010,740.000000
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 10,740.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 10,740.0001 00 0003 3 0.0010,740.000000
2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 640,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 640,000.0001 00 0003 0.00640,000.000000
2 211(P) 3 VIÁTICOS 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.0001 00 0003 0.00180,000.000000
2 211(P) 3 Viáticos dentro del país 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.0001 00 0003 1 0.00180,000.000000
2 211(P) 3 01 Viáticos dentro del país 180,000.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.0001 00 0003 1 0.00180,000.000000
2 211(P) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 460,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 460,000.0001 00 0003 0.00460,000.000000
2 211(P) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0001 00 0003 6 0.00100,000.000000
2 211(P) 8 01 Eventos generales 100,000.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0001 00 0003 6 0.00100,000.000000
2 211(P) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 360,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.0001 00 0003 7 0.00360,000.000000
2 211(P) 8 06 Otros servicios técnicos profesionales 360,000.00 0.00999630 1021.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.0001 00 0003 7 0.00360,000.000000

11(P) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 934,254.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 934,254.0001 00 0004 0.00934,254.00
11(P) NO APLICA 934,254.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 934,254.0001 00 0004 0.00934,254.000000
11(P) 934,254.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 934,254.0001 00 0004 0.00934,254.000000

211(P) GASTOS 934,254.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 934,254.0001 00 0004 0.00934,254.000000
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 815,254.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 815,254.0001 00 0004 0.00815,254.000000
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 715,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 715,000.0001 00 0004 0.00715,000.000000
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 660,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 660,000.0001 00 0004 1 0.00660,000.000000
2 111(P) 1 01 Sueldos fijos 660,000.00 0.00195520 1001.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 660,000.0001 00 0004 1 0.00660,000.000000
2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.0001 00 0004 4 0.0055,000.000000
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 55,000.00 0.00195520 1001.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.0001 00 0004 4 0.0055,000.000000
2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 100,254.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,254.0001 00 0004 0.00100,254.000000
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 46,794.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,794.0001 00 0004 1 0.0046,794.000000
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 46,794.00 0.00195520 1001.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 46,794.0001 00 0004 1 0.0046,794.000000
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 46,860.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,860.0001 00 0004 2 0.0046,860.000000
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 46,860.00 0.00195520 1001.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 46,860.0001 00 0004 2 0.0046,860.000000
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 6,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,600.0001 00 0004 3 0.006,600.000000
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 6,600.00 0.00195520 1001.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 6,600.0001 00 0004 3 0.006,600.000000
2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 119,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119,000.0001 00 0004 0.00119,000.000000
2 211(P) 3 VIÁTICOS 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0001 00 0004 0.0050,000.000000
2 211(P) 3 Viáticos dentro del país 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0001 00 0004 1 0.0050,000.000000
2 211(P) 3 01 Viáticos dentro del país 50,000.00 0.00195520 1001.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0001 00 0004 1 0.0050,000.000000
2 211(P) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 69,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,000.0001 00 0004 0.0069,000.000000
2 211(P) 8 Comisiones y gastos 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.0001 00 0004 2 0.0035,000.000000
2 211(P) 8 01 Comisiones y gastos 35,000.00 0.00195520 1001.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.0001 00 0004 2 0.0035,000.000000
2 211(P) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y 34,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,000.0001 00 0004 6 0.0034,000.000000
2 211(P) 8 01 Eventos generales 34,000.00 0.00999830 1021.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 34,000.0001 00 0004 6 0.0034,000.000000

12(S) SERVICIO 5,125,238.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,125,238.980.005,125,238.98
12(S) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 1,664,008.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,664,008.9801 0.001,664,008.98
12(S) N/A 1,664,008.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,664,008.9801 00 0.001,664,008.98
12(S) NORMAS Y SEGUIMIENTOS 718,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 718,500.0001 00 0001 0.00718,500.00
12(S) NO APLICA 718,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 718,500.0001 00 0001 0.00718,500.000000
12(S) 718,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 718,500.0001 00 0001 0.00718,500.000000

212(S) GASTOS 718,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 718,500.0001 00 0001 0.00718,500.000000
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 425,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 425,500.0001 00 0001 0.00425,500.000000
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 425,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 425,500.0001 00 0001 0.00425,500.000000
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 Balance Disponible
Anual

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 282,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 282,000.0001 00 0001 1 0.00282,000.000000
2 112(S) 1 01 Sueldos fijos 282,000.00 0.00999630 1021.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 282,000.0001 00 0001 1 0.00282,000.000000
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal con carácter transitorio 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.0001 00 0001 2 0.00120,000.000000
2 112(S) 1 08 Personal de carácter temporal 120,000.00 0.00999630 1021.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.0001 00 0001 2 0.00120,000.000000
2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 23,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,500.0001 00 0001 4 0.0023,500.000000
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 23,500.00 0.00999630 1021.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 23,500.0001 00 0001 4 0.0023,500.000000
2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 143,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 143,000.0001 00 0001 0.00143,000.000000
2 212(S) 1 SERVICIOS BÁSICOS 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.0001 00 0001 0.00120,000.000000
2 212(S) 1 Servicio de internet y televisión por cable 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.0001 00 0001 5 0.00120,000.000000
2 212(S) 1 01 Servicio de internet y televisión por cable 120,000.00 0.00999630 1021.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.0001 00 0001 5 0.00120,000.000000
2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 23,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.0001 00 0001 0.0023,000.000000
2 212(S) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y 23,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.0001 00 0001 6 0.0023,000.000000
2 212(S) 8 01 Eventos generales 23,000.00 0.00999830 1021.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.0001 00 0001 6 0.0023,000.000000
2 612(S) BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0001 00 0001 0.00150,000.000000
2 612(S) 5 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0001 00 0001 0.00150,000.000000
2 612(S) 5 Máquinas-herramientas 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0001 00 0001 7 0.00150,000.000000
2 612(S) 5 01 Máquinas-herramientas 150,000.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0001 00 0001 7 0.00150,000.000000

12(S) CONTROL Y FISCALIZACIÓN DE LA GESTIÓN MUNICIPAL 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.0001 00 0002 0.0024,000.00
12(S) NO APLICA 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.0001 00 0002 0.0024,000.000000
12(S) 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.0001 00 0002 0.0024,000.000000

212(S) GASTOS 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.0001 00 0002 0.0024,000.000000
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.0001 00 0002 0.0024,000.000000
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.0001 00 0002 0.0024,000.000000
2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.0001 00 0002 4 0.0024,000.000000
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 24,000.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.0001 00 0002 4 0.0024,000.000000

12(S) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 661,193.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 661,193.9801 00 0003 0.00661,193.98
12(S) NO APLICA 661,193.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 661,193.9801 00 0003 0.00661,193.980000
12(S) 661,193.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 661,193.9801 00 0003 0.00661,193.980000

212(S) GASTOS 661,193.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 661,193.9801 00 0003 0.00661,193.980000
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 132,533.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,533.6801 00 0003 0.00132,533.680000
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 58,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,000.0001 00 0003 0.0058,000.000000
2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 58,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,000.0001 00 0003 4 0.0058,000.000000
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 58,000.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 58,000.0001 00 0003 4 0.0058,000.000000
2 112(S) 2 SOBRESUELDOS 20,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,200.0001 00 0003 0.0020,200.000000
2 112(S) 2 Compensación 20,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,200.0001 00 0003 2 0.0020,200.000000
2 112(S) 2 04 Prima de transporte 20,200.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 20,200.0001 00 0003 2 0.0020,200.000000
2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 54,333.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,333.6801 00 0003 0.0054,333.680000
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 54,333.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,333.6801 00 0003 1 0.0054,333.680000
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 54,333.68 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 54,333.6801 00 0003 1 0.0054,333.680000
2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 78,185.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,185.0001 00 0003 0.0078,185.000000
2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 78,185.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,185.0001 00 0003 0.0078,185.000000
2 212(S) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y 78,185.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,185.0001 00 0003 6 0.0078,185.000000
2 212(S) 8 01 Eventos generales 78,185.00 0.00999630 1021.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 78,185.0001 00 0003 6 0.0078,185.000000
2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 421,275.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 421,275.3001 00 0003 0.00421,275.300000
2 312(S) 2 TEXTILES Y VESTUARIOS 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.0001 00 0003 0.00200,000.000000
2 312(S) 2 Prendas y accesorios de vestir 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.0001 00 0003 3 0.00200,000.000000
2 312(S) 2 01 Prendas y accesorios de vestir 200,000.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.0001 00 0003 3 0.00200,000.000000
2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 221,275.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 221,275.3001 00 0003 0.00221,275.300000
2 312(S) 9 Material para limpieza 71,275.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71,275.3001 00 0003 1 0.0071,275.300000
2 312(S) 9 01 Material para limpieza 71,275.30 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 71,275.3001 00 0003 1 0.0071,275.300000
2 312(S) 9 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0001 00 0003 4 0.00150,000.000000
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 Balance Disponible
Anual

2 312(S) 9 01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y 150,000.00 0.00999630 1021.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0001 00 0003 4 0.00150,000.000000
2 612(S) BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 29,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,200.0001 00 0003 0.0029,200.000000
2 612(S) 6 EQUIPOS DE DEFENSA Y SEGURIDAD 29,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,200.0001 00 0003 0.0029,200.000000
2 612(S) 6 Equipos de seguridad 29,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,200.0001 00 0003 2 0.0029,200.000000
2 612(S) 6 01 Equipos de seguridad 29,200.00 0.00999830 1021.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 29,200.0001 00 0003 2 0.0029,200.000000

12(S) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 260,315.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 260,315.0001 00 0004 0.00260,315.00
12(S) NO APLICA 260,315.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 260,315.0001 00 0004 0.00260,315.000000
12(S) 260,315.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 260,315.0001 00 0004 0.00260,315.000000

212(S) GASTOS 260,315.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 260,315.0001 00 0004 0.00260,315.000000
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 110,315.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,315.0001 00 0004 0.00110,315.000000
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 74,315.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,315.0001 00 0004 0.0074,315.000000
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal con carácter transitorio 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.0001 00 0004 2 0.0060,000.000000
2 112(S) 1 01 Personal igualado 60,000.00 0.00999530 1021.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.0001 00 0004 2 0.0060,000.000000
2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 14,315.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,315.0001 00 0004 4 0.0014,315.000000
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 14,315.00 0.00999630 1021.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 14,315.0001 00 0004 4 0.0014,315.000000
2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.0001 00 0004 0.0036,000.000000
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.0001 00 0004 3 0.0036,000.000000
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 36,000.00 0.00999530 1021.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.0001 00 0004 3 0.0036,000.000000
2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0001 00 0004 0.00150,000.000000
2 212(S) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0001 00 0004 0.00100,000.000000
2 212(S) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0001 00 0004 2 0.00100,000.000000
2 212(S) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 100,000.00 0.00999630 1021.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0001 00 0004 2 0.00100,000.000000
2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0001 00 0004 0.0050,000.000000
2 212(S) 8 Comisiones y gastos 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0001 00 0004 2 0.0050,000.000000
2 212(S) 8 01 Comisiones y gastos 50,000.00 0.00999630 1021.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0001 00 0004 2 0.0050,000.000000

12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 2,007,180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,007,180.0012 0.002,007,180.00
12(S) N/A 2,007,180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,007,180.0012 00 0.002,007,180.00
12(S) ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y 670,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 670,200.0012 00 0002 0.00670,200.00
12(S) NO APLICA 670,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 670,200.0012 00 0002 0.00670,200.000000
12(S) 670,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 670,200.0012 00 0002 0.00670,200.000000

212(S) GASTOS 670,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 670,200.0012 00 0002 0.00670,200.000000
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 670,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 670,200.0012 00 0002 0.00670,200.000000
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 670,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 670,200.0012 00 0002 0.00670,200.000000
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal con carácter transitorio 664,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 664,800.0012 00 0002 2 0.00664,800.000000
2 112(S) 1 06 Jornales 664,800.00 0.00195520 1003.2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 664,800.0012 00 0002 2 0.00664,800.000000
2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 5,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,400.0012 00 0002 4 0.005,400.000000
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 5,400.00 0.00195520 1003.2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 5,400.0012 00 0002 4 0.005,400.000000

12(S) MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 877,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 877,200.0012 00 0003 0.00877,200.00
12(S) NO APLICA 877,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 877,200.0012 00 0003 0.00877,200.000000
12(S) 877,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 877,200.0012 00 0003 0.00877,200.000000

212(S) GASTOS 877,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 877,200.0012 00 0003 0.00877,200.000000
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 751,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 751,200.0012 00 0003 0.00751,200.000000
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 751,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 751,200.0012 00 0003 0.00751,200.000000
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal con carácter transitorio 696,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 696,000.0012 00 0003 2 0.00696,000.000000
2 112(S) 1 06 Jornales 696,000.00 0.00195520 1003.2.02 0.00 0.00 0.00 0.00 696,000.0012 00 0003 2 0.00696,000.000000
2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 55,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,200.0012 00 0003 4 0.0055,200.000000
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 55,200.00 0.00195520 1003.2.02 0.00 0.00 0.00 0.00 55,200.0012 00 0003 4 0.0055,200.000000
2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.0012 00 0003 0.00126,000.000000
2 212(S) 1 SERVICIOS BÁSICOS 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.0012 00 0003 0.00126,000.000000
2 212(S) 1 Recolección de residuos 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.0012 00 0003 8 0.00126,000.000000
2 212(S) 1 01 Recolección de residuos 126,000.00 0.00999530 1023.2.02 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.0012 00 0003 8 0.00126,000.000000
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12(S) SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE CEMENTERIOS 171,780.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 171,780.0012 00 0004 0.00171,780.00
12(S) NO APLICA 171,780.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 171,780.0012 00 0004 0.00171,780.000000
12(S) 171,780.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 171,780.0012 00 0004 0.00171,780.000000

212(S) GASTOS 171,780.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 171,780.0012 00 0004 0.00171,780.000000
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 171,780.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 171,780.0012 00 0004 0.00171,780.000000
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 171,780.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 171,780.0012 00 0004 0.00171,780.000000
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal con carácter transitorio 171,780.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 171,780.0012 00 0004 2 0.00171,780.000000
2 112(S) 1 06 Jornales 171,780.00 0.00195520 1003.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 171,780.0012 00 0004 2 0.00171,780.000000

12(S) SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA 288,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,000.0012 00 0006 0.00288,000.00
12(S) NO APLICA 288,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,000.0012 00 0006 0.00288,000.000000
12(S) 288,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,000.0012 00 0006 0.00288,000.000000

212(S) GASTOS 288,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,000.0012 00 0006 0.00288,000.000000
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 288,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,000.0012 00 0006 0.00288,000.000000
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 288,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,000.0012 00 0006 0.00288,000.000000
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 288,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,000.0012 00 0006 1 0.00288,000.000000
2 112(S) 1 01 Sueldos fijos 288,000.00 0.00195520 1001.4.01 0.00 0.00 0.00 0.00 288,000.0012 00 0006 1 0.00288,000.000000

12(S) SANEAMIENTO AMBIENTAL Y FORESTA 298,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 298,800.0013 0.00298,800.00
12(S) N/A 298,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 298,800.0013 00 0.00298,800.00
12(S) PRESERVACIÓN DEL MEDIO AMBIENTE Y CONTROL 298,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 298,800.0013 00 0001 0.00298,800.00
12(S) NO APLICA 298,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 298,800.0013 00 0001 0.00298,800.000000
12(S) 298,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 298,800.0013 00 0001 0.00298,800.000000

212(S) GASTOS 298,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 298,800.0013 00 0001 0.00298,800.000000
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 298,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 298,800.0013 00 0001 0.00298,800.000000
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 298,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 298,800.0013 00 0001 0.00298,800.000000
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.0013 00 0001 1 0.0072,000.000000
2 112(S) 1 01 Sueldos fijos 72,000.00 0.00195520 1003.2.04 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.0013 00 0001 1 0.0072,000.000000
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal con carácter transitorio 220,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220,800.0013 00 0001 2 0.00220,800.000000
2 112(S) 1 06 Jornales 220,800.00 0.00999830 1023.2.04 0.00 0.00 0.00 0.00 220,800.0013 00 0001 2 0.00220,800.000000
2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.0013 00 0001 4 0.006,000.000000
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 6,000.00 0.00195520 1003.2.04 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.0013 00 0001 4 0.006,000.000000

12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.0014 0.00120,000.00
12(S) N/A 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.0014 00 0.00120,000.00
12(S) ASISTENCIA SOCIAL 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.0014 00 0001 0.00120,000.00
12(S) NO APLICA 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.0014 00 0001 0.00120,000.000000
12(S) 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.0014 00 0001 0.00120,000.000000

212(S) GASTOS 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.0014 00 0001 0.00120,000.000000
2 412(S) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.0014 00 0001 0.00120,000.000000
2 412(S) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.0014 00 0001 0.00120,000.000000
2 412(S) 1 Ayudas y donaciones a personas 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.0014 00 0001 2 0.00120,000.000000
2 412(S) 1 01 Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas 120,000.00 0.00999630 1024.5.10 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.0014 00 0001 2 0.00120,000.000000

12(S) ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. PRIV.) 1,035,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,035,250.0098 0.001,035,250.00
12(S) N/A 1,035,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,035,250.0098 00 0.001,035,250.00
12(S) TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 1,035,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,035,250.0098 00 0000 0.001,035,250.00
12(S) NO APLICA 1,035,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,035,250.0098 00 0000 0.001,035,250.000000
12(S) 1,035,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,035,250.0098 00 0000 0.001,035,250.000000

212(S) GASTOS 1,035,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,035,250.0098 00 0000 0.001,035,250.000000
2 412(S) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1,035,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,035,250.0098 00 0000 0.001,035,250.000000
2 412(S) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 1,035,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,035,250.0098 00 0000 0.001,035,250.000000
2 412(S) 1 Prestaciones a la seguridad social 224,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 224,250.0098 00 0000 1 0.00224,250.000000
2 412(S) 1 01 Pensiones 224,250.00 0.00195520 1004.5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 224,250.0098 00 0000 1 0.00224,250.000000
2 412(S) 1 Ayudas y donaciones a personas 576,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 576,000.0098 00 0000 2 0.00576,000.000000
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2 412(S) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 576,000.00 0.00195520 1004.5.10 0.00 0.00 0.00 0.00 576,000.0098 00 0000 2 0.00576,000.000000
2 412(S) 1 Transferencias corrientes a asociaciones sin fines de 235,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 235,000.0098 00 0000 6 0.00235,000.000000
2 412(S) 1 01 Transferencias corrientes programadas a asociaciones sin 235,000.00 0.00195520 1004.5.10 0.00 0.00 0.00 0.00 235,000.0098 00 0000 6 0.00235,000.000000

13(E) EDUCACION 721,006.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 721,006.320.00721,006.32
13(E) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 265,506.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 265,506.3201 0.00265,506.32
13(E) N/A 265,506.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 265,506.3201 00 0.00265,506.32
13(E) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 223,040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 223,040.0001 00 0003 0.00223,040.00
13(E) NO APLICA 223,040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 223,040.0001 00 0003 0.00223,040.000000
13(E) 223,040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 223,040.0001 00 0003 0.00223,040.000000

213(E) GASTOS 223,040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 223,040.0001 00 0003 0.00223,040.000000
2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 123,040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123,040.0001 00 0003 0.00123,040.000000
2 213(E) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 123,040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123,040.0001 00 0003 0.00123,040.000000
2 213(E) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y 23,040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,040.0001 00 0003 6 0.0023,040.000000
2 213(E) 8 01 Eventos generales 23,040.00 0.00999530 1021.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 23,040.0001 00 0003 6 0.0023,040.000000
2 213(E) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0001 00 0003 7 0.00100,000.000000
2 213(E) 8 04 Servicios de capacitación 100,000.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0001 00 0003 7 0.00100,000.000000
2 313(E) MATERIALES Y SUMINISTROS 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0001 00 0003 0.0050,000.000000
2 313(E) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0001 00 0003 0.0050,000.000000
2 313(E) 9 Útiles menores médico-quirúrgicos y de laboratorio 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0001 00 0003 3 0.0050,000.000000
2 313(E) 9 01 Utiles menores médico quirurgicos y de laboratorio 50,000.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0001 00 0003 3 0.0050,000.000000
2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0001 00 0003 0.0050,000.000000
2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0001 00 0003 0.0050,000.000000
2 413(E) 1 Becas y viajes de estudios 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0001 00 0003 4 0.0050,000.000000
2 413(E) 1 01 Becas nacionales 50,000.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0001 00 0003 4 0.0050,000.000000

13(E) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 42,466.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,466.3201 00 0004 0.0042,466.32
13(E) NO APLICA 42,466.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,466.3201 00 0004 0.0042,466.320000
13(E) 42,466.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,466.3201 00 0004 0.0042,466.320000

213(E) GASTOS 42,466.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,466.3201 00 0004 0.0042,466.320000
2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 42,466.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,466.3201 00 0004 0.0042,466.320000
2 213(E) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 42,466.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,466.3201 00 0004 0.0042,466.320000
2 213(E) 8 Comisiones y gastos 8,466.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,466.3201 00 0004 2 0.008,466.320000
2 213(E) 8 01 Comisiones y gastos 8,466.32 0.00195520 1001.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 8,466.3201 00 0004 2 0.008,466.320000
2 213(E) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y 34,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,000.0001 00 0004 6 0.0034,000.000000
2 213(E) 8 01 Eventos generales 34,000.00 0.00999530 1021.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 34,000.0001 00 0004 6 0.0034,000.000000

13(E) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 261,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 261,000.0014 0.00261,000.00
13(E) N/A 261,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 261,000.0014 00 0.00261,000.00
13(E) ASISTENCIA SOCIAL 261,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 261,000.0014 00 0001 0.00261,000.00
13(E) NO APLICA 261,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 261,000.0014 00 0001 0.00261,000.000000
13(E) 261,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 261,000.0014 00 0001 0.00261,000.000000

213(E) GASTOS 261,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 261,000.0014 00 0001 0.00261,000.000000
2 313(E) MATERIALES Y SUMINISTROS 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0014 00 0001 0.0050,000.000000
2 313(E) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0014 00 0001 0.0050,000.000000
2 313(E) 9 Productos y útiles varios no identificados 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0014 00 0001 9 0.0050,000.000000
2 313(E) 9 03 Bonos para asistencia social 50,000.00 0.00195520 1004.5.10 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0014 00 0001 9 0.0050,000.000000
2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 211,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 211,000.0014 00 0001 0.00211,000.000000
2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 211,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 211,000.0014 00 0001 0.00211,000.000000
2 413(E) 1 Ayudas y donaciones a personas 211,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 211,000.0014 00 0001 2 0.00211,000.000000
2 413(E) 1 01 Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas 200,000.00 0.00195520 1004.5.10 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.0014 00 0001 2 0.00200,000.000000
2 413(E) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 11,000.00 0.00195520 1004.5.10 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.0014 00 0001 2 0.0011,000.000000

13(E) FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y RECREACIÓN 188,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 188,500.0015 0.00188,500.00
13(E) N/A 188,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 188,500.0015 00 0.00188,500.00
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13(E) DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y RECREACIÓN 188,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 188,500.0015 00 0002 0.00188,500.00
13(E) NO APLICA 188,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 188,500.0015 00 0002 0.00188,500.000000
13(E) 188,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 188,500.0015 00 0002 0.00188,500.000000

213(E) GASTOS 188,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 188,500.0015 00 0002 0.00188,500.000000
2 113(E) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 174,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 174,000.0015 00 0002 0.00174,000.000000
2 113(E) 1 REMUNERACIONES 174,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 174,000.0015 00 0002 0.00174,000.000000
2 113(E) 1 Remuneraciones al personal fijo 174,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 174,000.0015 00 0002 1 0.00174,000.000000
2 113(E) 1 01 Sueldos fijos 174,000.00 0.00195520 1004.3.02 0.00 0.00 0.00 0.00 174,000.0015 00 0002 1 0.00174,000.000000
2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,500.0015 00 0002 0.0014,500.000000
2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,500.0015 00 0002 0.0014,500.000000
2 413(E) 1 Premios literarios, deportivos y culturales 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,500.0015 00 0002 3 0.0014,500.000000
2 413(E) 1 01 Premios literarios, deportivos y culturales 14,500.00 0.00195520 1004.3.02 0.00 0.00 0.00 0.00 14,500.0015 00 0002 3 0.0014,500.000000

13(E) ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. PRIV.) 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.0098 0.006,000.00
13(E) N/A 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.0098 00 0.006,000.00
13(E) TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.0098 00 0000 0.006,000.00
13(E) NO APLICA 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.0098 00 0000 0.006,000.000000
13(E) 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.0098 00 0000 0.006,000.000000

213(E) GASTOS 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.0098 00 0000 0.006,000.000000
2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.0098 00 0000 0.006,000.000000
2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.0098 00 0000 0.006,000.000000
2 413(E) 1 Ayudas y donaciones a personas 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.0098 00 0000 2 0.006,000.000000
2 413(E) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 6,000.00 0.00999830 1024.5.10 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.0098 00 0000 2 0.006,000.000000

21(I) INVERSION 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.000.00150,000.00
21(I) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0001 0.00150,000.00
21(I) N/A 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0001 00 0.00150,000.00
21(I) NORMAS Y SEGUIMIENTOS 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0001 00 0001 0.00150,000.00
21(I) NO APLICA 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0001 00 0001 0.00150,000.000000
21(I) 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0001 00 0001 0.00150,000.000000

221(I) GASTOS 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0001 00 0001 0.00150,000.000000
2 621(I) BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0001 00 0001 0.00150,000.000000
2 621(I) 1 MOBILIARIO Y EQUIPO 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0001 00 0001 0.00150,000.000000
2 621(I) 1 Muebles, equipos de oficina y estantería 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0001 00 0001 1 0.00150,000.000000
2 621(I) 1 01 Muebles, equipos de oficina y estantería 150,000.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0001 00 0001 1 0.00150,000.000000

22(I) INVERSION 4,816,336.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,816,336.520.004,816,336.52
22(I) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 1,908,948.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,908,948.2801 0.001,908,948.28
22(I) N/A 1,908,948.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,908,948.2801 00 0.001,908,948.28
22(I) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 1,908,948.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,908,948.2801 00 0004 0.001,908,948.28
22(I) NO APLICA 1,908,948.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,908,948.2801 00 0004 0.001,908,948.280000
22(I) 1,908,948.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,908,948.2801 00 0004 0.001,908,948.280000

222(I) GASTOS 1,908,948.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,908,948.2801 00 0004 0.001,908,948.280000
2 222(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 230,000.0001 00 0004 0.00230,000.000000
2 222(I) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 230,000.0001 00 0004 0.00230,000.000000
2 222(I) 8 Comisiones y gastos 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.0001 00 0004 2 0.0030,000.000000
2 222(I) 8 01 Comisiones y gastos 30,000.00 0.00195520 1001.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.0001 00 0004 2 0.0030,000.000000
2 222(I) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.0001 00 0004 7 0.00200,000.000000
2 222(I) 8 06 Otros servicios técnicos profesionales 200,000.00 0.00195520 1001.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.0001 00 0004 7 0.00200,000.000000
2 322(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 1,678,948.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,678,948.2801 00 0004 0.001,678,948.280000
2 322(I) 5 PRODUCTOS DE CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.0001 00 0004 0.00400,000.000000
2 322(I) 5 Llantas y neumáticos 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.0001 00 0004 3 0.00400,000.000000
2 322(I) 5 01 Llantas y neumáticos 400,000.00 0.00195520 1001.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.0001 00 0004 3 0.00400,000.000000
2 322(I) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 1,278,948.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,278,948.2801 00 0004 0.001,278,948.280000
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2 322(I) 7 Combustibles y lubricantes 1,278,948.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,278,948.2801 00 0004 1 0.001,278,948.280000
2 322(I) 7 02 Gasoil 1,278,948.28 0.00195520 1001.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 1,278,948.2801 00 0004 1 0.001,278,948.280000

22(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 2,691,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,691,400.0011 0.002,691,400.00
22(I) N/A 124,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,000.0011 00 0.00124,000.00
22(I) COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 124,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,000.0011 00 0001 0.00124,000.00
22(I) NO APLICA 124,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,000.0011 00 0001 0.00124,000.000000
22(I) 124,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,000.0011 00 0001 0.00124,000.000000

222(I) GASTOS 124,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,000.0011 00 0001 0.00124,000.000000
2 722(I) OBRAS 124,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,000.0011 00 0001 0.00124,000.000000
2 722(I) 1 OBRAS EN EDIFICACIONES 124,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,000.0011 00 0001 0.00124,000.000000
2 722(I) 1 Supervisión e inspección de obras en edificaciones 124,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,000.0011 00 0001 5 0.00124,000.000000
2 722(I) 1 01 Supervisión e inspección de obras en edificaciones 124,000.00 0.00999530 1022.5.03 0.00 0.00 0.00 0.00 124,000.0011 00 0001 5 0.00124,000.000000

22(I) Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0011 01 0.00100,000.00
22(I) CONSTRUCCION Y COLOCACION DE ALCANTARILLA EN 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0011 01 0052 0.00100,000.00
22(I) NO APLICA 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0011 01 0052 0.00100,000.000000
22(I) 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0011 01 0052 0.00100,000.000000

222(I) GASTOS 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0011 01 0052 0.00100,000.000000
2 722(I) OBRAS 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0011 01 0052 0.00100,000.000000
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0011 01 0052 0.00100,000.000000
2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0011 01 0052 4 0.00100,000.000000
2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 100,000.00 0.00195520 1002.6.01 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0011 01 0052 4 0.00100,000.000000

22(I) Reparación y Acondicionamiento de Vias de 715,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 715,000.0011 02 0.00715,000.00
22(I) ENCEMENTADO  CALLE LOMA 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,000.0011 02 0052 0.00125,000.00
22(I) NO APLICA 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,000.0011 02 0052 0.00125,000.000000
22(I) 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,000.0011 02 0052 0.00125,000.000000

222(I) GASTOS 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,000.0011 02 0052 0.00125,000.000000
2 722(I) OBRAS 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,000.0011 02 0052 0.00125,000.000000
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,000.0011 02 0052 0.00125,000.000000
2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,000.0011 02 0052 4 0.00125,000.000000
2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 125,000.00 0.00195520 1002.6.01 0.00 0.00 0.00 0.00 125,000.0011 02 0052 4 0.00125,000.000000

22(I) REPARACION Y ACONDICIONAMIENTO CAMINOS 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.0011 02 0054 0.00500,000.00
22(I) NO APLICA 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.0011 02 0054 0.00500,000.000000
22(I) 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.0011 02 0054 0.00500,000.000000

222(I) GASTOS 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.0011 02 0054 0.00500,000.000000
2 722(I) OBRAS 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.0011 02 0054 0.00500,000.000000
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.0011 02 0054 0.00500,000.000000
2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.0011 02 0054 4 0.00500,000.000000
2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 500,000.00 0.00195520 1002.6.01 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.0011 02 0054 4 0.00500,000.000000

22(I) REPARACION CALLE Y CANALETA EN LA CALLE DE LOS 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.0011 02 0055 0.0090,000.00
22(I) NO APLICA 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.0011 02 0055 0.0090,000.000000
22(I) 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.0011 02 0055 0.0090,000.000000

222(I) GASTOS 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.0011 02 0055 0.0090,000.000000
2 722(I) OBRAS 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.0011 02 0055 0.0090,000.000000
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.0011 02 0055 0.0090,000.000000
2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.0011 02 0055 4 0.0090,000.000000
2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 90,000.00 0.00195520 1002.6.01 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.0011 02 0055 4 0.0090,000.000000

22(I) Construcción de Instalaciones Deportivas 1,050,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,050,000.0011 03 0.001,050,000.00
22(I) TERMINACION  DEL PLAY MUNICIPAL 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.0011 03 0051 0.001,000,000.00
22(I) NO APLICA 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.0011 03 0051 0.001,000,000.000000
22(I) 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.0011 03 0051 0.001,000,000.000000

222(I) GASTOS 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.0011 03 0051 0.001,000,000.000000

ELABORADOR POR REVISADO POR AUTORIZADO POR



CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL AÑO 2022
EJECUCIÓN DE LOS GASTOS Y APLICACIONES FINANCIERAS POR DESTINO DE FONDOS Y ESTRUCTURA

CENTRALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN FINANCIERA DEL ESTADO
MINISTERIO DE HACIENDA ReporteFormularioEP-02.jrxml

5/1/2022 7:54 PM

03102308396-PRD_CIFE_1
12Pagina:  9 de

FORM. EP-02

CODIGO DEL CAPITULO: 7094

 T
IP

O

F
U

N
C

IO
N

A
U

X
IL

IA
R

 C
U

E
N

T
A

C
O

N
C

E
P

T
O

D
E

S
T

IN
O

 D
E

 F
O

N
D

O

Clasificador de Gasto

321 7 13

Modificaciones
Acumuladas

Presupuesto Original
Periodo Actual

 F
U

E
N

T
E

 F
IN

A
N

C
IA

M
IE

N
T

O

 F
U

E
N

T
E

 E
S

P
E

C
IF

IC
A

 O
R

G
A

N
IS

M
O

 F
IN

A
N

C
IA

D
O

R

1918171615

DENOMINACION DEL GASTO

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE PEDRO GARCÍA

Acumulado Anterior Compromiso Devengado Devengado a la fecha

21 22 23 25 = 21 + 23 26= 20-25

Presupuesto Etapas del Gasto

14

P
R

O
G

R
A

M
A

DESTINO DE FONDO:

P
A

R
T

ID
A

 N
O

 A
S

IG
N

A
D

A
 A

P
R

O
G

R
A

M
A

P
R

O
Y

E
C

T
O

A
C

T
V

ID
A

D
/O

B
R

A

C
O

D
IG

O
 S

N
IP

 S
U

B
C

U
E

N
T

A

4

Estructura

Provisorio

Pagado

24

Vigente

20=18 + 198 9 10 11 12

IN
S

T
IT

U
C

IO
N

 R
E

C
E

P
T

O
R

A

6

ESTADO:

TODOS

5

 Balance Disponible
Anual

2 722(I) OBRAS 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.0011 03 0051 0.001,000,000.000000
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.0011 03 0051 0.001,000,000.000000
2 722(I) 2 Obras urbanísticas 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.0011 03 0051 7 0.001,000,000.000000
2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 1,000,000.00 0.00195520 1004.3.02 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.0011 03 0051 7 0.001,000,000.000000

22(I) ACONDICIONAMIENTO PLAY DE TINAJITA 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0011 03 0052 0.0050,000.00
22(I) NO APLICA 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0011 03 0052 0.0050,000.000000
22(I) 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0011 03 0052 0.0050,000.000000

222(I) GASTOS 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0011 03 0052 0.0050,000.000000
2 722(I) OBRAS 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0011 03 0052 0.0050,000.000000
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0011 03 0052 0.0050,000.000000
2 722(I) 2 Obras urbanísticas 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0011 03 0052 7 0.0050,000.000000
2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 50,000.00 0.00999530 1024.3.02 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0011 03 0052 7 0.0050,000.000000

22(I) Reparación Instalaciones Recreativas 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0011 06 0.0050,000.00
22(I) REMOSAMIENTO PLAZA HIJO AUSENTE DE ESTE DISTRITO 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0011 06 0051 0.0050,000.00
22(I) NO APLICA 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0011 06 0051 0.0050,000.000000
22(I) 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0011 06 0051 0.0050,000.000000

222(I) GASTOS 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0011 06 0051 0.0050,000.000000
2 722(I) OBRAS 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0011 06 0051 0.0050,000.000000
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0011 06 0051 0.0050,000.000000
2 722(I) 2 Obras urbanísticas 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0011 06 0051 7 0.0050,000.000000
2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 50,000.00 0.00195520 1004.3.02 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0011 06 0051 7 0.0050,000.000000

22(I) Construcción Infraestructuras Culturales, Educativas , 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0011 07 0.0025,000.00
22(I) CONSTRUCCIO SANTUARIO EN TINAJITA 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0011 07 0051 0.0025,000.00
22(I) NO APLICA 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0011 07 0051 0.0025,000.000000
22(I) 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0011 07 0051 0.0025,000.000000

222(I) GASTOS 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0011 07 0051 0.0025,000.000000
2 722(I) OBRAS 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0011 07 0051 0.0025,000.000000
2 722(I) 1 OBRAS EN EDIFICACIONES 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0011 07 0051 0.0025,000.000000
2 722(I) 1 Obras para edificación no residencial 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0011 07 0051 2 0.0025,000.000000
2 722(I) 1 01 Obras para edificación no residencial 25,000.00 0.00999530 1024.3.05 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0011 07 0051 2 0.0025,000.000000

22(I) Reparación Infraestructuras Culturales, Educativas , 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0011 08 0.00100,000.00
22(I) REPARACION Y ACONDICIONAMIENTO CASA CLUD DE 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0011 08 0051 0.00100,000.00
22(I) NO APLICA 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0011 08 0051 0.00100,000.000000
22(I) 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0011 08 0051 0.00100,000.000000

222(I) GASTOS 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0011 08 0051 0.00100,000.000000
2 722(I) OBRAS 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0011 08 0051 0.00100,000.000000
2 722(I) 1 OBRAS EN EDIFICACIONES 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0011 08 0051 0.00100,000.000000
2 722(I) 1 Obras para edificación no residencial 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0011 08 0051 2 0.00100,000.000000
2 722(I) 1 01 Obras para edificación no residencial 100,000.00 0.00195520 1004.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0011 08 0051 2 0.00100,000.000000

22(I) Construcción Edificaciones Municipales 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0011 13 0.0025,000.00
22(I) CONSTRUCCION ENCANCHE DE ESCUELA DE TINAJITA 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0011 13 0051 0.0025,000.00
22(I) NO APLICA 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0011 13 0051 0.0025,000.000000
22(I) 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0011 13 0051 0.0025,000.000000

222(I) GASTOS 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0011 13 0051 0.0025,000.000000
2 722(I) OBRAS 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0011 13 0051 0.0025,000.000000
2 722(I) 1 OBRAS EN EDIFICACIONES 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0011 13 0051 0.0025,000.000000
2 722(I) 1 Obras para edificación no residencial 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0011 13 0051 2 0.0025,000.000000
2 722(I) 1 01 Obras para edificación no residencial 25,000.00 0.00999530 1021.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0011 13 0051 2 0.0025,000.000000

22(I) Reparación Edificaciones Municipales 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.0011 14 0.00200,000.00
22(I) RECONSTRUCCION LOCAL MUNICIPAL 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.0011 14 0051 0.00200,000.00
22(I) NO APLICA 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.0011 14 0051 0.00200,000.000000
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22(I) 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.0011 14 0051 0.00200,000.000000
222(I) GASTOS 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.0011 14 0051 0.00200,000.000000
2 722(I) OBRAS 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.0011 14 0051 0.00200,000.000000
2 722(I) 1 OBRAS EN EDIFICACIONES 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.0011 14 0051 0.00200,000.000000
2 722(I) 1 Obras para edificación no residencial 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.0011 14 0051 2 0.00200,000.000000
2 722(I) 1 01 Obras para edificación no residencial 200,000.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.0011 14 0051 2 0.00200,000.000000

22(I) Construcción en Cementerios 92,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,400.0011 15 0.0092,400.00
22(I) CONSTRUCCION FACHADA EN EL CEMENTERIO 92,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,400.0011 15 0051 0.0092,400.00
22(I) NO APLICA 92,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,400.0011 15 0051 0.0092,400.000000
22(I) 92,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,400.0011 15 0051 0.0092,400.000000

222(I) GASTOS 92,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,400.0011 15 0051 0.0092,400.000000
2 722(I) OBRAS 92,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,400.0011 15 0051 0.0092,400.000000
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 92,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,400.0011 15 0051 0.0092,400.000000
2 722(I) 2 Obras en cementerios 92,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,400.0011 15 0051 8 0.0092,400.000000
2 722(I) 2 01 Obras en cementerios 92,400.00 0.00999530 1023.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 92,400.0011 15 0051 8 0.0092,400.000000

22(I) Construcción de Viviendas 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0011 19 0.00150,000.00
22(I) CONSTRUCCION CASA DE COLORES 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0011 19 0051 0.00150,000.00
22(I) NO APLICA 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0011 19 0051 0.00150,000.000000
22(I) 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0011 19 0051 0.00150,000.000000

222(I) GASTOS 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0011 19 0051 0.00150,000.000000
2 722(I) OBRAS 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0011 19 0051 0.00150,000.000000
2 722(I) 1 OBRAS EN EDIFICACIONES 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0011 19 0051 0.00150,000.000000
2 722(I) 1 Obras para edificación residencial (viviendas) 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0011 19 0051 1 0.00150,000.000000
2 722(I) 1 01 Obras para edificación residencial (viviendas) 150,000.00 0.00999530 1024.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0011 19 0051 1 0.00150,000.000000

22(I) Instalaciones, Colocación Eléctricas 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.0011 23 0.0060,000.00
22(I) ILUMINACION EN TODOS EL DISTRITO MUNICIPAL 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.0011 23 0051 0.0060,000.00
22(I) NO APLICA 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.0011 23 0051 0.0060,000.000000
22(I) 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.0011 23 0051 0.0060,000.000000

222(I) GASTOS 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.0011 23 0051 0.0060,000.000000
2 722(I) OBRAS 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.0011 23 0051 0.0060,000.000000
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.0011 23 0051 0.0060,000.000000
2 722(I) 2 Obras de energía 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.0011 23 0051 2 0.0060,000.000000
2 722(I) 2 01 Obras de energía 60,000.00 0.00999530 1022.4.01 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.0011 23 0051 2 0.0060,000.000000

22(I) DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS 215,988.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 215,988.2496 0.00215,988.24
22(I) N/A 215,988.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 215,988.2496 00 0.00215,988.24
22(I) PAGO DE INTERESES 215,988.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 215,988.2496 00 0002 0.00215,988.24
22(I) NO APLICA 215,988.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 215,988.2496 00 0002 0.00215,988.240000
22(I) 215,988.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 215,988.2496 00 0002 0.00215,988.240000

222(I) GASTOS 215,988.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 215,988.2496 00 0002 0.00215,988.240000
2 922(I) GASTOS FINANCIEROS 215,988.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 215,988.2496 00 0002 0.00215,988.240000
2 922(I) 1 INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA 215,988.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 215,988.2496 00 0002 0.00215,988.240000
2 922(I) 1 Intereses de la deuda pública interna de corto plazo 215,988.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 215,988.2496 00 0002 1 0.00215,988.240000
2 922(I) 1 01 Intereses de la deuda pública interna de corto plazo 215,988.24 0.00195520 1005.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 215,988.2496 00 0002 1 0.00215,988.240000

23(I) INVERSION 1,443,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,443,000.000.001,443,000.00
23(I) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 128,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128,000.0001 0.00128,000.00
23(I) N/A 128,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128,000.0001 00 0.00128,000.00
23(I) NORMAS Y SEGUIMIENTOS 68,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,000.0001 00 0001 0.0068,000.00
23(I) NO APLICA 68,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,000.0001 00 0001 0.0068,000.000000
23(I) 68,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,000.0001 00 0001 0.0068,000.000000

223(I) GASTOS 68,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,000.0001 00 0001 0.0068,000.000000
2 223(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 68,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,000.0001 00 0001 0.0068,000.000000
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2 223(I) 5 ALQUILERES Y RENTAS 68,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,000.0001 00 0001 0.0068,000.000000
2 223(I) 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y 68,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,000.0001 00 0001 4 0.0068,000.000000
2 223(I) 5 01 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 68,000.00 0.00999530 1021.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 68,000.0001 00 0001 4 0.0068,000.000000

23(I) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.0001 00 0003 0.0010,000.00
23(I) NO APLICA 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.0001 00 0003 0.0010,000.000000
23(I) 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.0001 00 0003 0.0010,000.000000

223(I) GASTOS 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.0001 00 0003 0.0010,000.000000
2 623(I) BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.0001 00 0003 0.0010,000.000000
2 623(I) 4 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCIÓN Y 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.0001 00 0003 0.0010,000.000000
2 623(I) 4 Automóviles y camiones 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.0001 00 0003 1 0.0010,000.000000
2 623(I) 4 01 Automóviles y camiones 10,000.00 0.00999530 1021.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.0001 00 0003 1 0.0010,000.000000

23(I) FORMULACIÓN DE PLANES, PROYECTOS Y PROGRAMAS 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0001 00 0006 0.0050,000.00
23(I) NO APLICA 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0001 00 0006 0.0050,000.000000
23(I) 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0001 00 0006 0.0050,000.000000

223(I) GASTOS 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0001 00 0006 0.0050,000.000000
2 223(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0001 00 0006 0.0050,000.000000
2 223(I) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0001 00 0006 0.0050,000.000000
2 223(I) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0001 00 0006 7 0.0050,000.000000
2 223(I) 8 06 Otros servicios técnicos profesionales 50,000.00 0.00999530 1021.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0001 00 0006 7 0.0050,000.000000

23(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 1,315,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,315,000.0011 0.001,315,000.00
23(I) Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0011 01 0.00150,000.00
23(I) CONSTRUCCION PUENTE PEATONAL ARROYO PRIETO 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0011 01 0051 0.00150,000.00
23(I) NO APLICA 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0011 01 0051 0.00150,000.000000
23(I) 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0011 01 0051 0.00150,000.000000

223(I) GASTOS 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0011 01 0051 0.00150,000.000000
2 723(I) OBRAS 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0011 01 0051 0.00150,000.000000
2 723(I) 2 INFRAESTRUCTURA 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0011 01 0051 0.00150,000.000000
2 723(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0011 01 0051 4 0.00150,000.000000
2 723(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 150,000.00 0.00195520 1002.6.01 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0011 01 0051 4 0.00150,000.000000

23(I) Reparación y Acondicionamiento de Vias de 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.0011 02 0.00300,000.00
23(I) CONSTRUCCION Y REPARACION DE ACERAS,CONTENES Y 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.0011 02 0051 0.00300,000.00
23(I) NO APLICA 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.0011 02 0051 0.00300,000.000000
23(I) 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.0011 02 0051 0.00300,000.000000

223(I) GASTOS 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.0011 02 0051 0.00300,000.000000
2 723(I) OBRAS 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.0011 02 0051 0.00300,000.000000
2 723(I) 2 INFRAESTRUCTURA 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.0011 02 0051 0.00300,000.000000
2 723(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.0011 02 0051 4 0.00300,000.000000
2 723(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 300,000.00 0.00195520 1002.6.01 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.0011 02 0051 4 0.00300,000.000000

23(I) Construcción Instalaciones Recreativas 765,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 765,000.0011 05 0.00765,000.00
23(I) CONSTRUCCION DE BOULEVARD  DEL RIO 765,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 765,000.0011 05 0051 0.00765,000.00
23(I) NO APLICA 765,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 765,000.0011 05 0051 0.00765,000.000000
23(I) 765,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 765,000.0011 05 0051 0.00765,000.000000

223(I) GASTOS 765,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 765,000.0011 05 0051 0.00765,000.000000
2 723(I) OBRAS 765,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 765,000.0011 05 0051 0.00765,000.000000
2 723(I) 2 INFRAESTRUCTURA 765,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 765,000.0011 05 0051 0.00765,000.000000
2 723(I) 2 Obras urbanísticas 765,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 765,000.0011 05 0051 7 0.00765,000.000000
2 723(I) 2 01 Obras urbanísticas 765,000.00 0.00195520 1004.3.02 0.00 0.00 0.00 0.00 765,000.0011 05 0051 7 0.00765,000.000000

23(I) Instalaciones, Colocación Eléctricas 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0011 23 0.00100,000.00
23(I) ILUMINACION EN TODOS EL DISTRITO MUNICIPAL 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0011 23 0051 0.00100,000.00
23(I) NO APLICA 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0011 23 0051 0.00100,000.000000
23(I) 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0011 23 0051 0.00100,000.000000
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223(I) GASTOS 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0011 23 0051 0.00100,000.000000
2 723(I) OBRAS 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0011 23 0051 0.00100,000.000000
2 723(I) 2 INFRAESTRUCTURA 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0011 23 0051 0.00100,000.000000
2 723(I) 2 Obras de energía 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0011 23 0051 2 0.00100,000.000000
2 723(I) 2 01 Obras de energía 100,000.00 0.00999530 1022.4.01 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0011 23 0051 2 0.00100,000.000000

312(S) SERVICIO 462,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 462,560.000.00462,560.00
312(S) DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS 462,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 462,560.0096 0.00462,560.00
312(S) N/A 462,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 462,560.0096 00 0.00462,560.00
312(S) AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS POR 462,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 462,560.0096 00 0001 0.00462,560.00
312(S) NO APLICA 462,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 462,560.0096 00 0001 0.00462,560.000000
312(S) 462,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 462,560.0096 00 0001 0.00462,560.000000

4312(S) Aplicaciones financieras 462,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 462,560.0096 00 0001 0.00462,560.000000
4 2312(S) Disminución de pasivos 462,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 462,560.0096 00 0001 0.00462,560.000000
4 2312(S) 1 Disminución de pasivos corrientes 462,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 462,560.0096 00 0001 0.00462,560.000000
4 2312(S) 1 Disminución de cuentas por pagar de corto plazo 362,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 362,560.0096 00 0001 1 0.00362,560.000000
4 2312(S) 1 01 Disminución de cuentas por pagar internas de corto plazo 362,560.00 0.00999530 1020.0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 362,560.0096 00 0001 1 0.00362,560.000000
4 2312(S) 1 Amortización de la porción de corto plazo de la deuda 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0096 00 0001 6 0.00100,000.000000
4 2312(S) 1 01 Amortización de la porción de corto plazo de la deuda 100,000.00 0.00999630 1020.0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0096 00 0001 6 0.00100,000.000000

314(I) INVERSION 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.000.00100,000.00
314(I) DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0096 0.00100,000.00
314(I) N/A 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0096 00 0.00100,000.00
314(I) AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS POR 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0096 00 0001 0.00100,000.00
314(I) NO APLICA 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0096 00 0001 0.00100,000.000000
314(I) 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0096 00 0001 0.00100,000.000000

4314(I) Aplicaciones financieras 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0096 00 0001 0.00100,000.000000
4 2314(I) Disminución de pasivos 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0096 00 0001 0.00100,000.000000
4 2314(I) 1 Disminución de pasivos corrientes 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0096 00 0001 0.00100,000.000000
4 2314(I) 1 Disminución de cuentas por pagar de corto plazo 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0096 00 0001 1 0.00100,000.000000
4 2314(I) 1 01 Disminución de cuentas por pagar internas de corto plazo 100,000.00 0.00195520 1000.0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0096 00 0001 1 0.00100,000.000000

324(I) INVERSION 700,726.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,726.680.00700,726.68
324(I) DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS 700,726.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,726.6896 0.00700,726.68
324(I) N/A 700,726.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,726.6896 00 0.00700,726.68
324(I) AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS POR 700,726.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,726.6896 00 0001 0.00700,726.68
324(I) NO APLICA 700,726.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,726.6896 00 0001 0.00700,726.680000
324(I) 700,726.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,726.6896 00 0001 0.00700,726.680000

4324(I) Aplicaciones financieras 700,726.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,726.6896 00 0001 0.00700,726.680000
4 2324(I) Disminución de pasivos 700,726.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,726.6896 00 0001 0.00700,726.680000
4 2324(I) 1 Disminución de pasivos corrientes 700,726.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,726.6896 00 0001 0.00700,726.680000
4 2324(I) 1 Amortización de la porción de corto plazo de la deuda 700,726.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,726.6896 00 0001 6 0.00700,726.680000
4 2324(I) 1 02 Amortización de la porción de corto plazo de la deuda 700,726.68 0.00195520 1000.0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,726.6896 00 0001 6 0.00700,726.680000

18,025,158.000.000.000.000.000.0018,025,158.000.0018,025,158.00Total General
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